
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ
Форма по ОКУД

на 1 января 2024 г.
Учреждение МАДОУ "КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "АКВАРЕЛЬКИ"

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель Пермский муниципальный округ

по ОКПО
Наименование органа, осуществля-

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ИНН

ющего полномочия учредителя Глава по БК 547
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Наименование показателя Код
строки

Код 
аналитик

и
1 2 3

Доходы 010 100
в том числе:
Доходы от операционной аренды 121
Доходы от оказания платных услуг (работ) 131
Доходы по условным арендным платежам 135
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора 
государственного управления 152
Доходы от выбытия активов 172
Доходы от оценки активов и обязательств 176
Иные доходы 189

Расходы 150 200
в том числе:
Заработная плата 211
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 212
Начисления на выплаты по оплате труда 213
Услуги связи 221
Транспортные услуги 222
Коммунальные услуги 223
Работы, услуги по содержанию имущества 225
Прочие работы, услуги 226
Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного 
управления 241
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме 262
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам 
в денежной форме 264
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 266
Амортизация 271
Расходование материальных запасов 272
Налоги, пошлины и сборы 291
Другие экономические санкции 295

Чистый операционный результат
(стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410) 300 -641 120,33

Операционный результат до налогообложения (стр. 010 − стр. 150) 301 -641 120,33
Налог на прибыль 302 -

Операции с нефинансовыми активами
(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + 

стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400) 310 -933 802,03
Чистое поступление основных средств 320 -

в том числе:
увеличение стоимости основных средств 321 310
уменьшение стоимости основных средств 322 41Х

Чистое поступление нематериальных активов 330 -
в том числе:
увеличение стоимости нематериальных активов 331 320
уменьшение стоимости нематериальных активов 332 42Х

Чистое поступление непроизведенных активов 350 -
в том числе:
увеличение стоимости непроизведенных активов 351 330
уменьшение стоимости непроизведенных активов 352 43Х

Чистое поступление материальных запасов 360 -933 802,03
в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов 361 340

из них:
Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений 347

уменьшение стоимости материальных запасов 362 440



ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ
Форма по ОКУД 0503721

Дата 01.01.2024
МАДОУ "КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "АКВАРЕЛЬКИ" по ОКПО 32846796

ИНН 5948056966

Пермский муниципальный округ по ОКТМО 57546000
по ОКПО

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ИНН

Глава по БК 547

руб. по ОКЕИ 383

Деятельность
с целевыми средствами

Деятельность по 
государственному 

заданию

Приносящая доход
 деятельность Итого

4 5 6 7
3 880 981,58 96 095 295,07 21 360 859,55 121 337 136,20

- - 1 354 409,46 1 354 409,46
- 96 095 295,07 19 544 170,55 115 639 465,62
- - 762 279,54 762 279,54

3 880 981,58 - - 3 880 981,58
- 4 271 613,94 - 4 271 613,94
- -4 271 613,94 - -4 271 613,94
- - -300 000,00 -300 000,00

4 522 101,91 114 916 510,98 18 388 089,80 137 826 702,69

1 561 741,33 59 385 702,31 543 450,94 61 490 894,58
596 619,69 600,00 - 597 219,69
471 645,87 17 924 154,77 164 122,18 18 559 922,82

- 111 996,00 - 111 996,00
- 33 000,00 - 33 000,00
- 5 562 847,99 536 437,79 6 099 285,78

4 806,00 2 118 545,65 127 717,09 2 251 068,74
550 478,49 7 973 238,13 16 735 583,82 25 259 300,44

- 356 271,60 - 356 271,60
187 500,00 - - 187 500,00

- 1 807,59 - 1 807,59
- 337 201,15 - 337 201,15
- 17 399 651,55 162 830,00 17 562 481,55

1 149 310,53 3 471 874,24 102 947,98 4 724 132,75
- 239 620,00 - 239 620,00
- - 15 000,00 15 000,00

-641 120,33 -18 821 215,91 2 972 769,75 -16 489 566,49
-641 120,33 -18 821 215,91 2 972 769,75 -16 489 566,49

- - - -

-933 802,03 -21 324 339,26 724 671,00 -21 533 470,29
- -16 016 708,05 174 770,00 -15 841 938,05

- 1 382 943,50 337 600,00 1 720 543,50
- 17 399 651,55 162 830,00 17 562 481,55
- - - -

- - - -
- - - -
- -4 271 613,94 - -4 271 613,94

- - - -
- 4 271 613,94 - 4 271 613,94

-933 802,03 -1 010 168,47 549 901,00 -1 394 069,50

215 508,50 2 479 205,77 652 848,98 3 347 563,25

- 17 500,00 - 17 500,00
1 149 310,53 3 489 374,24 102 947,98 4 741 632,75



КОДЫ
0503721

01.01.2024
32846796

5948056966

57546000

547

383

Итого

7
121 337 136,20

1 354 409,46
115 639 465,62

762 279,54

3 880 981,58
4 271 613,94

-4 271 613,94
-300 000,00

137 826 702,69

61 490 894,58
597 219,69

18 559 922,82
111 996,00
33 000,00

6 099 285,78
2 251 068,74

25 259 300,44

356 271,60
187 500,00

1 807,59
337 201,15

17 562 481,55
4 724 132,75

239 620,00
15 000,00

-16 489 566,49
-16 489 566,49

-

-21 533 470,29
-15 841 938,05

1 720 543,50
17 562 481,55

-

-
-

-4 271 613,94

-
4 271 613,94

-1 394 069,50

3 347 563,25

17 500,00
4 741 632,75



из них:
Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений 447

Чистое поступление прав пользования 370 -
в том числе:
увеличение стоимости прав пользования 371 35Х
уменьшение стоимости прав пользования 372 45Х

Чистое поступление биологических активов 380 -
в том числе:
увеличение стоимости биологических активов 381 360
уменьшение стоимости биологических активов 382 46Х

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг) 390 -
в том числе:
увеличение затрат 391 х
уменьшение затрат 392 х

Чистое изменение затрат на биотрансформацию 395 -
в том числе:
увеличение затрат 396 х
уменьшение затрат 397 х

Расходы будущих периодов 400 х
Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420 - стр. 510) 410 292 681,70
Операции с финансовыми активами

(стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480) 420 -6 076 527,21
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов 430 -699 723,21

в том числе:
поступление денежных средств и их эквивалентов 431 510
выбытие денежных средств и их эквивалентов 432 610

Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций 440 -
в том числе:
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов 441 520
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов 442 620

Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов 450 -
в том числе:
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов 451 530
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов 452 630

Чистое предоставление займов (ссуд) 460 -
в том числе:
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам) 461 540
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам) 462 640

Чистое поступление иных финансовых активов 470 -
в том числе:
увеличение стоимости иных финансовых активов 471 550
уменьшение стоимости иных финансовых активов 472 650

Чистое увеличение дебиторской задолженности  480 -5 376 804,00
в том числе:
увеличение дебиторской задолженности 481 560
уменьшение дебиторской задолженности 482 660
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560) 510 -6 369 208,91

Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 520 -
в том числе:
увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 521 710
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 522 810

Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 530 -
в том числе:
увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 531 720
уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 532 820

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности  540 -992 404,91
в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности 541 730
уменьшение прочей кредиторской задолженности 542 830

Чистое изменение доходов будущих периодов 550 х
Чистое изменение резервов предстоящих расходов 560 х

Руководитель Главный бухгалтер
 (подпись) (расшифровка подписи) (подпись)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)



- 17 500,00 - 17 500,00
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

- 98 008 653,26 18 373 089,80 116 381 743,06
- 98 008 653,26 18 373 089,80 116 381 743,06
- - - -

- - - -
- - - -
- -25 848,80 - -25 848,80

292 681,70 2 503 123,35 2 248 098,75 5 043 903,80

-6 076 527,21 12 292 061,50 -76 622,85 6 138 911,44
-699 723,21 -542 585,19 241 159,52 -1 001 148,88

4 102 979,17 96 210 796,83 22 029 794,67 122 343 570,67
4 802 702,38 96 753 382,02 21 788 635,15 123 344 719,55

- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

-5 376 804,00 12 834 646,69 -317 782,37 7 140 060,32

4 778 771,89 110 794 976,24 22 228 980,76 137 802 728,89
10 155 575,89 97 960 329,55 22 546 763,13 130 662 668,57

-6 369 208,91 9 788 938,15 -2 324 721,60 1 095 007,64
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

-992 404,91 226 858,88 -2 294 585,74 -3 060 131,77

5 025 206,50 129 948 218,94 20 095 671,44 155 069 096,88
6 017 611,41 129 721 360,06 22 390 257,18 158 129 228,65

-5 376 804,00 8 702 891,34 -30 135,86 3 295 951,48
- 859 187,93 - 859 187,93

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)



17 500,00
-

-
-
-

-
-
-

116 381 743,06
116 381 743,06

-

-
-

-25 848,80

5 043 903,80

6 138 911,44
-1 001 148,88

122 343 570,67
123 344 719,55

-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-

7 140 060,32

137 802 728,89
130 662 668,57

1 095 007,64
-

-
-
-

-
-

-3 060 131,77

155 069 096,88
158 129 228,65

3 295 951,48
859 187,93



(должность)

Исполнитель
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

15 января 2024 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

06.02.2024 10:53:41 15.02.2024 16:29:09
 Сертификат: 27 98 46 84 6A B9 64 E0 43 C1 B3 4D A7 A5 A9 60  Сертификат: 00 D2 71 56 19 AD 74 35 ED A8 C9 45 B6 61 64 7B 1C

 Кем выдан: Казначейство России  Кем выдан: Казначейство России

 Владелец: СЕЛИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Отдел учета 
образования, Заместитель начальника отдела

 Владелец: Лобанова Елена Александровна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Отдел учета 
образования, Ведущий бухгалтер

 Установил: Селина Ирина Александровна  Установил:

 Роль: Главный бухгалтер  Роль: Исполнитель

 Действителен: с 30.08.2023 по 22.11.2024  Действителен: с 22.06.2023 по 14.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

12.02.2024 17:35:36
 Сертификат: 3E 18 8D 12 8A D5 CA 49 00 14 7C E9 A6 E2 3C A6

 Кем выдан: Казначейство России

 Владелец: Талантова Оксана Сергеевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 
"АКВАРЕЛЬКИ", Заведующий

 Установил:

 Роль: Руководитель

 Действителен: с 04.10.2023 по 27.12.2024



(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

15.02.2024 16:29:09
00 D2 71 56 19 AD 74 35 ED A8 C9 45 B6 61 64 7B 1C

Казначейство России

Лобанова Елена Александровна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Отдел учета 
образования, Ведущий бухгалтер

Исполнитель

с 22.06.2023 по 14.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

12.02.2024 17:35:36
3E 18 8D 12 8A D5 CA 49 00 14 7C E9 A6 E2 3C A6

Казначейство России

Талантова Оксана Сергеевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 
"АКВАРЕЛЬКИ", Заведующий

Руководитель

с 04.10.2023 по 27.12.2024



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

15.02.2024 16:29:09
00 D2 71 56 19 AD 74 35 ED A8 C9 45 B6 61 64 7B 1C

Казначейство России

Лобанова Елена Александровна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Отдел учета 
образования, Ведущий бухгалтер

Исполнитель

с 22.06.2023 по 14.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

12.02.2024 17:35:36
3E 18 8D 12 8A D5 CA 49 00 14 7C E9 A6 E2 3C A6

Казначейство России

Талантова Оксана Сергеевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 
"АКВАРЕЛЬКИ", Заведующий

Руководитель

с 04.10.2023 по 27.12.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 40ba40ad-3c84-4b0e-8090-22978655c329

ОТПРАВЛЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", Лобанова Елена 
Александровна
Эл.доверенность №11bb453d-8eb5-4c09-9102-284b213de0d0

16.02.24 13:52 (MSK) Сертификат 00D2715619AD7435EDA8C945B661647B1C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-28T23:50:47+0500




