ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛ

Учреждение

на 1 января 2024 г. МАДОУ "КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "АКВАРЕЛЬКИ"

Обособленное подразделение

Единица измерения: руб.

Учредитель

Пермский муниципальный округ

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Периодичность: годовая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦ

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик и
1	2	3
Доходы	010	100
в том числе:		
Доходы от операционной аренды	1	121
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131
Доходы по условным арендным платежам		135
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора		
государственного управления		152
Доходы от выбытия активов		172
Доходы от оценки активов и обязательств		176
Иные доходы		189
Расходы	150	200
в том числе:		
Заработная плата	1	211
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212
Начисления на выплаты по оплате труда	1	213
Услуги связи		221
Транспортные услуги		222
Коммунальные услуги		223
Работы, услуги по содержанию имущества		225
Прочие работы, услуги	$\overline{}$	226
Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного управления		241
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в денежной форме		264
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266
Амортизация		271
Расходование материальных запасов		272
Налоги, пошлины и сборы		291
Другие экономические санкции		295
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300	
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301	
Налог на прибыль	302	
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 +		
стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310	
Чистое поступление основных средств	320	
в том числе:		
увеличение стоимости основных средств	321	310
уменьшение стоимости основных средств	322	41X
Чистое поступление нематериальных активов	330	
в том числе:	-	
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X
Чистое поступление непроизведенных активов	350	
в том числе: увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X
Чистое поступление материальных запасов	360	
в том числе:	1	
увеличение стоимости материальных запасов	361	340
из них:		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		347

ЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ	7		коды
впости у п сждения	1	Форма по ОКУД	0503721
		Дата	01.01.2024
		по ОКПО	32846796
		NHH —	5948056966
		- OKTAO	F7F 40000
		по ОКТМО	57546000
		по ОКПО	
ADADI LIOFO OKDVEA DEDMO	KOEO KDAG	NHH L	F 4.7
1ПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМС	KAYA U IUA	Глава по БК	547
		TO OVEW	383
		по ОКЕИ	303
Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
4	5	6	7
3 880 981,58	96 095 295,07	21 360 859,55	121 337 136,20
3 860 961,36	90 093 293,07	21 300 659,55	121 337 130,20
	_}	1 354 409,46	1 354 409,46
-	96 095 295,07	19 544 170,55	115 639 465,62
-	au 0au 2au,07	762 279,54	762 279,54
-	+	102 218,04	102 219,34
3 880 981,58	_	_	3 880 981,58
-	4 271 613,94		4 271 613,94
	-4 271 613,94		-4 271 613,94
	- 7 21 1 0 10,34	-300 000,00	-300 000,00
4 522 101,91	114 916 510,98	18 388 089,80	137 826 702,69
7 022 101,01	114 010 010,00	10 000 000,00	101 020 102,09
1 561 741,33	59 385 702,31	543 450,94	61 490 894,58
596 619,69	600,00		597 219,69
471 645,87	17 924 154,77	164 122,18	18 559 922,82
471 043,07	111 996,00	104 122,10	111 996,00
-	33 000,00	-	33 000,00
-	5 562 847,99	536 437,79	6 099 285,78
4 906 00		•	
4 806,00	2 118 545,65	127 717,09	2 251 068,74
550 478,49	7 973 238,13	16 735 583,82	25 259 300,44
_	356 271,60	_	356 271,60
187 500,00	-	-	187 500,00
,			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
-	1 807,59	-	1 807,59
-	337 201,15	-	337 201,15
-	17 399 651,55	162 830,00	17 562 481,55
1 149 310,53	3 471 874,24	102 947,98	4 724 132,75
-	239 620,00	-	239 620,00
-	-	15 000,00	15 000,00
			·
-641 120,33	-18 821 215,91	2 972 769,75	-16 489 566,49
-641 120,33	-18 821 215,91	2 972 769,75	-16 489 566,49
-	-	-	-
-933 802,03	-21 324 339,26	724 671,00	-21 533 470,29
-000 002,00	-16 016 708,05	174 770,00	-15 841 938,05
-	-10 010 700,03	17-4-17-0,000	-10 041 800,00
	1 382 943,50	337 600,00	1 720 543,50
<u>-</u>	17 399 651,55	162 830,00	17 562 481,55
		102 000,00	
	+	1	
_	_	_	_
			<u> </u>
	-4 271 613,94		-4 271 613,94
	1 2.1 0 10,04	-	1 27 1 0 10,04
_	_	_	_
	4 271 613,94	<u>- </u>	<u> </u>
-933 802,03	-1 010 168,47	549 901,00	-1 394 069,50
-000 002,00	-1 010 100,47	0-10 00 1,00	-1 334 003,30
215 508,50	2 479 205,77	652 848,98	3 347 563,25
210 000,00	2 713 200,11	002 040,00	0 041 000,20
_	17 500,00	ـ ا	17 500,00

из них:		
Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений		447
Чистое поступление прав пользования	370	
в том числе:		0.51/
увеличение стоимости прав пользования	371	35X
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X
Чистое поступление биологических активов в том числе:	380	
увеличение стоимости биологических активов	381	360
уменьшение стоимости биологических активов	382	46X
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	390	10/1
в том числе:	1	
увеличение затрат	391	х
уменьшение затрат	392	х
Чистое изменение затрат на биотрансформацию	395	
в том числе:		
увеличение затрат	396	Х
уменьшение затрат	397	Х
Расходы будущих периодов	400	Х
Операции с финансовыми активами и обязательствами	1	
(стр. 420 - стр. 510)	410	
Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420	
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430	
в том числе:	430	
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440	010
в том числе:	1 110	
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441	520
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	442	620
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450	
в том числе:		
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630
Чистое предоставление займов (ссуд)	460	
в том числе:		
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640
Чистое поступление иных финансовых активов	470	
в том числе:		
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480	
в том числе:	481	560
увеличение дебиторской задолженности уменьшение дебиторской задолженности	482	560 660
·	_	000
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)	510	
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	520	
в том числе:		
увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	521	710
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	522	810
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	530	
в том числе:	531	720
увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	532	820
уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540	020
в том числе:	1 340	
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X
		^
Руководитель	Гпавы	ій бухгалт⊦
(подпись) (расшифровка подписи)	тлавпь	in Oyniaili
(подников) (расшифровка подников)		

-	17 500,00	-	17 500,00
-	-	-	-
_	_	_	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	98 008 653,26	18 373 089,80	116 381 743,06 116 381 743,06
-	98 008 653,26	18 373 089,80	110 381 743,00
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-25 848,80	-	-25 848,80
292 681,70	2 503 123,35	2 248 098,75	5 043 903,80
-6 076 527,21 -699 723,21	12 292 061,50 -542 585,19	-76 622,85 241 159,52	6 138 911,44 -1 001 148,88
-099 723,21	-542 565, 19	241 159,52	-1 001 148,88
4 102 979,17	96 210 796,83	22 029 794,67	122 343 570,67
4 802 702,38	96 753 382,02	21 788 635,15	123 344 719,55
-	-	-	-
_	_	_	_
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
- - 270 004 00	40.004.040.00	- 247 700 07	7 440 000 22
-5 376 804,00	12 834 646,69	-317 782,37	7 140 060,32
4 778 771,89	110 794 976,24	22 228 980,76	137 802 728,89
10 155 575,89	97 960 329,55	22 546 763,13	130 662 668,57
-6 369 208,91	9 788 938,15	-2 324 721,60	1 095 007,64
-	-	-	-
-	-	-	-
		<u> </u>	
-	-	-	-
-992 404,91	226 858,88	-2 294 585,74	-3 060 131,77
332 .3 .,01			2 300 .0.,17
5 025 206,50	129 948 218,94	20 095 671,44	155 069 096,88
6 017 611,41	129 721 360,06	22 390 257,18 30 135 86	158 129 228,65
-5 376 804,00 -	8 702 891,34 859 187,93	-30 135,86	3 295 951,48 859 187,93
	300 107,00		300 101,00

писи)
į

1 сполнитель			
	(должность)	(подпись)	(pac

15 января 2024 г.



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

06.02.2024 10:53:41

Сертификат: 27 98 46 84 6A B9 64 E0 43 C1 B3 4D A7 A5 A9 60

Кем выдан: Казначейство России

Владелец: СЕЛИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Отдел учета образования, Заместитель начальника отдела

Установил: Селина Ирина Александровна

Главный бухгалтер

Действителен: с 30.08.2023 по 22.11.2024



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

(должность)

15.02.2024 16:29:09

Сертификат: 00 D2 71 56 19 AD 74 35 ED A8 C9 45 B6 61 64 7B

Кем выдан: Казначейство России

Владелец:

Лобанова Елена Александровна, МУНИЦИПАЛЬН КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Отдел учета

образования, Ведущий бухгалтер

Установил:

Исполнитель

Действителен: с 22.06.2023 по 14.09.2024



Владелец:

Установил:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

12.02.2024 17:35:36

3E 18 8D 12 8A D5 CA 49 00 14 7C E9 A6 E2 3C A6 Сертификат:

Кем выдан:

Казначейство России

Талантова Оксана Сергеевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "АКВАРЕЛЬКИ", Заведующий

Роль: Руководитель

Действителен: с 04.10.2023 по 27.12.2024

	(подпись)	(расшифровка подписи)
шифровка п	одписи)	(телефон, e-mail)	
1			
1C			
- 1			
IOE			
- 1			
- 1			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", Лобанова Елена Александровна
Эл.доверенность №11bb453d-8eb5-4c09-9102-284b213de0d0

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 128593760405429612695382320908471150083380202371

Владелец Талантова Оксана Сергеевна Действителен С 10.07.2023 по 09.07.2024